Denumire institutie: Directia Sanitara Veterinara si pentru Siguranta Alimentelor Prahova

Denumire plan: Planul Achizitiilor Publice pentru anul 2018

An: 2018

Versiune: 63

Nr.crt

Obiectul
contractului

Scaune pivotante

Vaccin pentru uz
veterinar

Reparatii
autoturisme si
autoutilitare

Neutralizare
deseuri de origine
animala
nedestinate
consumului uman

Servicii de
mentenanta
sisteme de
alarmare,
supraveghere
video si avertizare
incendii

Servicii de
colectare deseuri
medicale
periculoase

Servicii de
medicina mineii

Cod si
denumire
CPV
secundar

Cod si
denumire
CPV principal

39111100-4 -
Scaune
pivotante
(Rev.2)

33651690-1 -
Vaccinuri
pentru uz
veterinar
(Rev.2)

50112100-4 -
Servicii de
reparare a
automobilelor
(Rev.2)

90513000-6 -
Servicii de
tratare si
eliminare de
deseuri
menajere si
deseuri
nepericuloase
(Rev.2)

50610000-4 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
echipamentului
de securitate
(Rev.2)

90524400-0 -
Servicii de
colectare, de
transport si de
eliminare a
deseurilor
spitalicesti
(Rev.2)

85147000-1 -
Servicii de
medicina

Tip
procedura

Cumparare
directa

Licitatie
deschisa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Tipul
contractului

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii

Responsabil
achizitie

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Girbea
Constantin

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Fmaniel

Valoarea
estimata
RON
(fara
TVA)

5841

1102600

6000

4500

7200

14000

12115

Valoarea Valoarea Valoarea
estimata estimata
RON (cu EUR (fara (RON fara
TVA)

TVA) TVA)
6951 1254,21
1312094

7140 1286,73
5355 965,04
8568 154407
16660  3002,36

14416,85 2598,78

alocata

4159,51

236609,44 1034120

344

988,56

Data
estimata
de
incepere

20.12.2018

12.04.2018

03.05.2018

01.05.2018

01.05.2018

01.05.2018

01.05.2018

Data
estimata
de
finalizare

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

Modalitatea
de
finantare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
hiinatara

Obiectivul

din
strategia
locala

Modalitatea
de
desfasurare

online

online

online

online

online

online

online

Unitatea

. Observatii
responsabila

DSVSA
Prahova

DSVSA PH

BEA

BEA

BEA

BEA

DSVSA PH
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ACCESORIIDE
DIAGNOSTICARE

Materiale pentru
instalatii de apa si
canalizare

Truse de
diagnosticare

Conducte, tevarie,
tevi, tubaje, tuburi
si articole conexe

Consumabile
medicale

Reactivi chimici

Medii de cultura

Piese de schimb
pentru boilere

Agitatoare si

accesorii

Cartuse de toner

Acumulatori

Cabluri

muncii (Rev.2)

33124130-5 -
Accesorii de
diagnosticare
(Rev.2)

44115210-4 -
Materiale
pentru instalatii
de apa si
canalizare
(Rev.2)

33141625-7 -
Truse de
diagnosticare
(Rev.2)

44160000-9 -
Conducte,
tevarie, tevi,
tubaje, tuburi si
articole
conexe (Rev.2)

33140000-3 -
Consumabile
medicale
(Rev.2)

33696300-8 -
Reactivi
chimici (Rev.2)

24931250-6 -
Medii de
cultura (Rev.2)

446212214 -
Piese de
boilere pentru
incalzire
centrala
(Rev.2)

38436000-0 -
Agitatoare si
accesorii
(Rev.2)

30125100-2 -
Cartuse de
toner (Rev.2)

31431000-6 -

Acumulatori cu
placi de plumb
si acid sulfuric
(Rev.2)

32421000-0 -
Cabluri de
retea (Rev.2)

AnAnnNNN 4

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

135000

5872

120000

6900

125000

114000

128000

336

8000

78000

2000

3250

160650

6987,68

142800

8211

148750

135660

152320

399,84

9520

92820

2380

3867,50

28945,73

1261,66

25808,67

1484

26884,03

24596,53

27617,16

72,59

1716,30

16832,84

432

702

95380,30

1050,94

110575

1977,75

34525,19

60972,36

65353,28

336

8093,72

23886,85

958

90

07.05.2018

08.05.2018

01.01.2018

09.05.2018

09.05.2018

14.05.2018

14.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

01.01.2018

18.01.2018

02.05.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

g~

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

LSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA

Prahova

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Componente si
piese de schimb
pentru
computer/PC

Formulare

Lucrari de
reparare si de

intretinere de
acoperisuri

Lucrari de
renovare

Truse de
diagnosticare

Imunoseruri si
imunoglobuline

Servicii de
reparare si de
intretinere a
aparatelor de
masurare, de
testare si de
control

DIVERSE
SERVICIDE
INTRETINERE SI
DE REPARARE

Servicii de
calibrare

Reactivi pentru
analize de sange

Materiale si
produse pentru
curatenie

JUZUUUUU- | -
Echipament si
accesorii
pentru
computer
(Rev.2)

228200004 -
Formulare
(Rev.2)

45261900-3 -
Lucrari de
reparare si de

intretinere de
acoperisuri
(Rev.2)

45453100-8 -
Lucrari de
renovare
(Rev.2)

33141625-7 -
Truse de
diagnosticare
(Rev.2)

33651500-3 -
Imunoseruri si
imunoglobuline
(Rev.2)

50410000-2 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
aparatelor de
masurare, de
testare si de
control (Rev.2)

50800000-3 -
Diverse
servicii de
intretinere si
de reparare
(Rev.2)

50433000-9 -
Servicii de
calibrare
(Rev.2)

33696200-7 -
Reactivi pentru
analize de
sange (Rev.2)

39831240-0 -
Produse de
curatenie

(Rev.2)
30192700-8

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Procedura
simplificata

Cumparare
directa

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de

achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

46000

86000

46386,44

55727,86

130000

88000

53000

25000

20000

504086

8500

54740 9936,06

102340 18577,72

55199,86 9956,31

66316,16 11957,49

154700 27918,56

104720 18889,39

63070 11369

29750 5362,74

23800 4294,70

599863 108145,11

10115 1828,15

8693,38

27351,28

46142,12

55727,86

17500

28731,50

5780

3040

504086

7563,53

18.05.2018

24.05.2018

29.05.2018

29.05.2018

08.06.2018

13.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

01.06.2018

01.07.2018

09.07.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

01.07.2020

31.12.2018

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

LSVSA PH

LSVSA PH

LSVSA PH

DSVSA PH

LSVSA PH

LSVSA PH

DSVSA PH

Pagina3/7



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Materiale si
produse de
birotica si de birou

ECHIPAMENTE
DE PROTECTIE

Servicii de
reparare si de
intretinere a
echipamentului
optic -
Spectrofotometre

Pneuri

Dezinfectanti

Gaze rare si taxe
aferente
transportului rutier
a acestora

Consumabile
medicale

Materiale electrice

Servicii veterinare

Laptopuri, unitati
PC, monitoare si

30197000-6 -
Articole
marunte de
birou (Rev.2)

18143000-3 -
Echipamente
de protectie
(Rev.2)

50344000-8 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
echipamentului
optic (Rev.2)

34351100-3 -
Pneuri pentru
autovehicule
(Rev.2)

24455000-8 -
Dezinfectanti
(Rev.2)

24111200-7 -
Gaze rare
(Rev.2)

33140000-3 -
Consumabile
medicale

gRev.Z)
1681400-7 -
Componente
electrice
(Rev.2)

85200000-1 -
Servicii
veterinare
(Rev.2)

30213100-6 -
Computere

nAartahila

- Papetarie
(Rev.2);
30197100-7
- Capse,
tinte, pioneze
(Rev.2);
30197220-4
- Agrafe de
birou (Rev.2);
30199000-0
- Articole de
papetarie si
alte articole
din hartie
(Rev.2);

30213000-5
- Computere
personale
(Rev.2);
30237000-9
- Piese si
accesorii
pentru

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Procedura
simplificata

Cumparare
directa

Procedura
simplificata

Cumparare

Airanta

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice
Contract de
achizitii
publice
Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Contract de
achizitii
publice

Acord-cadru

Contract de
achiztii

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma

Crmaninl

45000

9000

6200

5864,16

46000

2000

70870

5890

600000

98000

53550

10710

7378

6979

54740

2380

9653,34  5373,04

1931,87 6369

1330,13 6070

1259,97  5864,16

9946,38  2486,40

430,21 444

84335,30 15270,42 70870

7009,10

714000

116620

1266,15 67,23

09.07.2018

11.07.2018

20.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

01.08.2018

10.09.2018

21.09.2018

128868,75 594238,32 24.09.2018

21028,69 7143741

26.09.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

24.09.2020

31.12.2018

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

hiinatara

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

LSVSA PH

LSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

piese electronice

Seruri si Antiseruri

Stampile

Agenti diagnostici

Produse agricole,
de ferma, de
pescuit, de
silvicultura si
produse conexe
(Rev.2)

Pipete de
laborator si
accesorii

Cutite

Dulapuri de
arhivare

Var cloros

Diverse pachete
software si
sisteme
informatice

Echipamente si
aparatura de
laborator

Diverse piese de
schimb (auto,

puIlaviic

(Rev.2) computere

(Rev.2);
30237200-1
- Accesorii
pentru
computere
(Rev.2);

33651510-6 -
Antiseruri
(Rev.2)

30192153-8 -
Stampile cu
text (Rev.2)

33694000-1 -
Agenti
diagnostici
(Rev.2)

03000000-1 -
Produse
agricole, de
ferma, de
pescuit, de
silvicultura si
produse

conexe (Rev.2)
38437000-7 -

Pipete de
laborator si
accesorii
(Rev.2)

39241100-4 -
Cutite (Rev.2)

39132100-7 -
Dulapuri de
arhivare
(Rev.2)

24312120-1 -
Cloruri (Rev.2)

48900000-7 -
Diverse
pachete
software si
sisteme
informatice
(Rev.2)

42931100-2 -
Centrifuge de
laborator si
accesorii
(Rev.2)

34913000-0 -
Diverse piese

uncua

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare

publice

Contract de
achizitii
publice
Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achiztii
publice

Contract de
achizitii

inaliuct

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma

15000

3000

129000

5000

30000

1000

3000

2000

5000

135000

22000

17850

3570

153510

5950

35700

1190

3570

2380

5950

160650

26180

3215,64

642,98

27656,88

1073,19

6429,21

214,49

643,47

428,98

1072,06

28945,73

472245

5580

1207

94300

800

17010

125,94

1260

1134

1290

37770,09

13108,10

28.09.2018

03.10.2018

04.10.2018

25.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

26.10.2018

02.11.2018

02.11.2018

01.01.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.10.2018

26.10.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

vuycaic

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

online

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

centraie termice,
instalatii)

Produse de
curatat pentru
automobile

Sticlarie, lame
presoare,
consumabile din
plastic,
consumabile
sanitare veterinare

Distilatoare de
laborator

Autoclave pentru
laborator

Incubatoare pentru
laborator

Servicii de
laborator

TRUSE DE
DOZAJ

Servicii de
reparare si de
intretinere a
echipamentului de
stingere a
incendiilor

Roti, piese si
accesorii pentru
acestea

ae scnimo
(Rev.2)

39831500-1 -
Produse de
curatat pentru
automobile
(Rev.2)

33793000-5 -
Sticlarie pentru
laborator
(Rev.2)

42910000-8 -
Aparate de
distilare, de
filtrare sau de
redresare
(Rev.2)

33191110-9 -
Autoclave
(Rev.2)

33152000-0 -
Incubatoare
(Rev.2)

71900000-7 -
Servicii de
laborator
(Rev.2)

33141626-4 -
Truse de dozaj
(Rev.2)

50413200-5 -
Servicii de
reparare si de
intretinere a
echipamentului
de stingere a
incendiilor
(Rev.2)

34324000-4 -
Roti, piese si
accesorii
(Rev.2)

33140000-3

Consumabile

medicale
(Rev.2);
33141000-0

Consumabile
medicale
nechimice de
unica
folosinta si
consumabile
hematologice
(Rev.2);
42113172-0
-Lame
(Rev.2);

airecta

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare

directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice
Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma

Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

1000

110000

19502

39662

14955

5920

8272

1234,84

1780

1190 214,66

130900 23579,85 29007,40

23207,38 4179,42

47197,78 8499,85

17796,45 3204,96

7044,80 1271,31

9844 1778,20

1469,45 265,32

2118,20 382,45

499,70

19502

39662

29910

5920

8272

1234,84

1780

13.11.2018

13.03.2018

21.11.2018

21.11.2018

21.11.2018

04.12.2018

05.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

pugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri

bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

offline

online

online

online

online

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA PH

DSVSA
Prahova

DSVSA PH

DSVSA
Prahova

DSVSA
Prahova
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61

62

63

64

65

66

67

68

Filtre pentru ape
reziduale

ECHIPAMENT
DE INCALZIRE
CENTRALA

Reparare si
intretinere a
centralelor termice

Tamplarie din
aluminiu pentru
constructii

Jaluzele, rulouri
din aluminiu

Sisteme ELISA de
diagnosticare

APARATURA DE
ILUMINAT S|
LAMPI
ELECTRICE
(REV.2)

Frigidere

42996500-9 -
Filtre pentru
ape reziduale
(Rev.2)

39715210-2 -
Echipament
de incalzire
centrala
(Rev.2)

45259300-0 -
Reparare si
intretinere a
centralelor
termice
(Rev.2)

44230000-1 -
Tamplarie
pentru
constructii
(Rev.2)

39515400-9 -
Jaluzele
(Rev.2)

33124110-9 -
Sisteme de
diagnosticare
(Rev.2)

31500000-1 -
Aparatura de
iluminat si
lampi electrice
(Rev.2)

39711130-9 -
Frigidere
(Rev.2)

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Contract de
achizitii
publice

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

Duma
Emanuel

3200

2810

8080

6462,19

18403,11

19000

34300

16134

3808

3343,90

9615,20

7690,01

21899,71

22610

40817

19120

687,76

603,94

1736,59

1390,17

3958,94

4081,63

7365,10

3464,39

3164

2810

8080

6462,19

18403,11

9500

34300

10739,46

12.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

18.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

28.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

online

online

online

online

online

online

online

online

DSVSA
Prahova

DSVSA
Prahova

DSVSA
Prahova

DSVSA
Prahova

DSVSA
Prahova

DSVSA
Prahova

DSVSA
Prahova

DSVSA
Prahova
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